
DOHODA
o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená podle §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

Smluvní stram':

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
Se Sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
jednající: JUDr. Josef Valenta, ředitel
IČ; 62182137
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský Soud V Brně, Spisová Značka Pr 1278

(dále te'ž jen „kupující “)

a

NWT a.s. ˇ
Se Sídlem Hulín, nám. Míru 1217, okres Kroměříž, PSC 76824
jednající: David Vítek, předseda představenstva
IC: 63469511
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský Soud v Brně, Spisová Značka B 6207

(dále též jen ,prodávajícfü

Článek 1
Smluvní Strany uzavírají tuto dohodu O vypořádání bezdůvodněho Obohacení Vzhledem k tomu,
Ze:
l. uzavřely dne 16.12.2019 Smlouvu na základě akceptovaných Objednávek Objednatele Ze

dne 16.12.2019, jejichž předmětem byly tyto dodávky hardware a Software:
0 SW Win SRV STD 4 ks
0 20 ks náhlavních Souprav
0 kabely, konektory, HDD na Zálohování
0 disky, SDHC karty, klávesnice
0 klávesnice, myši, flash disky
0 notebooky, tiskárny, PC, monitory

2. měly podle § 2 OdSt. 1 písm. h) Zákona č. 340/2015, O registru smluv, povinnost uveřejnit
Smlouvu uvedenou v předchozím bodě 1 postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a

3. Ze Smlouvy uvedené v článku I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože
v době poskytnutí plnění nebyla tato Smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak

DOHODA
o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená podle §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

Smluvní stram':

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
Se Sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
jednající: JUDr. Josef Valenta, ředitel
IČ; 62182137
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský Soud V Brně, Spisová Značka Pr 1278

(dále te'ž jen „kupující “)

a

NWT a.s. ˇ
Se Sídlem Hulín, nám. Míru 1217, okres Kroměříž, PSC 76824
jednající: David Vítek, předseda představenstva
IC: 63469511
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský Soud v Brně, Spisová Značka B 6207

(dále též jen ,prodávajícfü

Článek 1
Smluvní Strany uzavírají tuto dohodu O vypořádání bezdůvodněho Obohacení Vzhledem k tomu,
Ze:
l. uzavřely dne 16.12.2019 Smlouvu na základě akceptovaných Objednávek Objednatele Ze

dne 16.12.2019, jejichž předmětem byly tyto dodávky hardware a Software:
0 SW Win SRV STD 4 ks
0 20 ks náhlavních Souprav
0 kabely, konektory, HDD na Zálohování
0 disky, SDHC karty, klávesnice
0 klávesnice, myši, flash disky
0 notebooky, tiskárny, PC, monitory

2. měly podle § 2 OdSt. 1 písm. h) Zákona č. 340/2015, O registru smluv, povinnost uveřejnit
Smlouvu uvedenou v předchozím bodě 1 postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a

3. Ze Smlouvy uvedené v článku I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože
v době poskytnutí plnění nebyla tato Smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak

DOHODA
o vypořádání bezdůvodného obohacení

uzavřená podle §1746, odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku
níže uvedeného dne, měsíce a roku

mezi

Smluvní stram':

Zdravotnická záchranná služba Zlínského kraje, příspěvková organizace
Se Sídlem Peroutkovo nábřeží 434, 760 01 Zlín
jednající: JUDr. Josef Valenta, ředitel
IČ; 62182137
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský Soud V Brně, Spisová Značka Pr 1278

(dále te'ž jen „kupující “)

a

NWT a.s. ˇ
Se Sídlem Hulín, nám. Míru 1217, okres Kroměříž, PSC 76824
jednající: David Vítek, předseda představenstva
IC: 63469511
Zápis v Obchodním rejstříku: Krajský Soud v Brně, Spisová Značka B 6207

(dále též jen ,prodávajícfü

Článek 1
Smluvní Strany uzavírají tuto dohodu O vypořádání bezdůvodněho Obohacení Vzhledem k tomu,
Ze:
l. uzavřely dne 16.12.2019 Smlouvu na základě akceptovaných Objednávek Objednatele Ze

dne 16.12.2019, jejichž předmětem byly tyto dodávky hardware a Software:
0 SW Win SRV STD 4 ks
0 20 ks náhlavních Souprav
0 kabely, konektory, HDD na Zálohování
0 disky, SDHC karty, klávesnice
0 klávesnice, myši, flash disky
0 notebooky, tiskárny, PC, monitory

2. měly podle § 2 OdSt. 1 písm. h) Zákona č. 340/2015, O registru smluv, povinnost uveřejnit
Smlouvu uvedenou v předchozím bodě 1 postupem podle Zákona č. 340/2015 Sb.,
o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (Zákon O registru smluv), ve Znění pozdějších předpisů (dále jen „ZRS“) a

3. Ze Smlouvy uvedené v článku I bodě 1 této dohody bylo poskytnuto plnění, přestože
v době poskytnutí plnění nebyla tato Smlouva uveřejněna dle § 5 ZRS a nenabyla tak

josef.sykora
Obdélník



účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu beZdůvodného Obohacení Strany
přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

Článek 2
Smluvní Strany konstatují, že:

a) prodávající předal Zhotoviteli plnění Spočívající v dodávce hardwaru a Softwaru, a to:
ı SW Win SRV STD 4 ks dne 27.12.2019
0 20 ks náhlavních Souprav dne 30.12.2019
0 kabely, konektory, HDD na Zálohování dne 27.12.2019
0 disky, SDHC karty, klávesnice dne 30.12.2019
0 klávesnice, myši, flash disky dne 31.12.2019
0 notebooky, tiskárny, PC, monitory dne 31.12.2019

b) kupující uhradil prodávajícímu ceny Za tyto dodávky následovně:
0 faktura č. 7149076918 na částku 99 598,-- Kč Za SW Win SRV STD 4 ks byla

uhrazena dne 27.1.2020
0 faktura č. 7149076921 na částku 90 000,-- Kč Za 20 ks náhlavních souprav byla

uhrazena dne 17.1.2020
0 faktura č. 7149077345 na částku 85 003,-- Kč Za kabely, konektory, HDD byla

uhrazena dne 27.1.2020
0 faktura č. 7149077351 na částku 85 245,-- Kč za disky, SDHC karty, klávesnice _..

byla uhrazena dne 29.1.2020
0 faktura č. 7149077358 na částku 87 604,-- Kč Za klávesnice, myši, flash disky

byla uhrazena dne 29.1.2020
0 faktura č. 7149077358 na částku l 236 310,-- Kč Za notebooky, tiskárny, PC,

monitory byla uhrazena dne 30.1.2020
Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují Za nesporně,
v souladu Se smlouvou uvedenou v článku I bodě 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijímají do Svého Vlastnictví.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé Smluvní
Strany a jednaly v dobré víře.

Článek 3
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného Znění této Dohody V registru Smluv podle
ZRS. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru Smluv Zajistí obj ednatel.
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České
republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších
předpisů.
Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každý Z účastníků obdrží po jednom.

účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu beZdůvodného Obohacení Strany
přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

Článek 2
Smluvní Strany konstatují, že:

a) prodávající předal Zhotoviteli plnění Spočívající v dodávce hardwaru a Softwaru, a to:
ı SW Win SRV STD 4 ks dne 27.12.2019
0 20 ks náhlavních Souprav dne 30.12.2019
0 kabely, konektory, HDD na Zálohování dne 27.12.2019
0 disky, SDHC karty, klávesnice dne 30.12.2019
0 klávesnice, myši, flash disky dne 31.12.2019
0 notebooky, tiskárny, PC, monitory dne 31.12.2019

b) kupující uhradil prodávajícímu ceny Za tyto dodávky následovně:
0 faktura č. 7149076918 na částku 99 598,-- Kč Za SW Win SRV STD 4 ks byla

uhrazena dne 27.1.2020
0 faktura č. 7149076921 na částku 90 000,-- Kč Za 20 ks náhlavních souprav byla

uhrazena dne 17.1.2020
0 faktura č. 7149077345 na částku 85 003,-- Kč Za kabely, konektory, HDD byla

uhrazena dne 27.1.2020
0 faktura č. 7149077351 na částku 85 245,-- Kč za disky, SDHC karty, klávesnice _..

byla uhrazena dne 29.1.2020
0 faktura č. 7149077358 na částku 87 604,-- Kč Za klávesnice, myši, flash disky

byla uhrazena dne 29.1.2020
0 faktura č. 7149077358 na částku l 236 310,-- Kč Za notebooky, tiskárny, PC,

monitory byla uhrazena dne 30.1.2020
Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují Za nesporně,
v souladu Se smlouvou uvedenou v článku I bodě 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijímají do Svého Vlastnictví.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé Smluvní
Strany a jednaly v dobré víře.

Článek 3
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného Znění této Dohody V registru Smluv podle
ZRS. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru Smluv Zajistí obj ednatel.
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České
republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších
předpisů.
Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každý Z účastníků obdrží po jednom.

účinnosti, a tudíž má poskytnuté plnění povahu beZdůvodného Obohacení Strany
přijímající takové plnění, neboť bylo plněno bez právního důvodu.

Článek 2
Smluvní Strany konstatují, že:

a) prodávající předal Zhotoviteli plnění Spočívající v dodávce hardwaru a Softwaru, a to:
ı SW Win SRV STD 4 ks dne 27.12.2019
0 20 ks náhlavních Souprav dne 30.12.2019
0 kabely, konektory, HDD na Zálohování dne 27.12.2019
0 disky, SDHC karty, klávesnice dne 30.12.2019
0 klávesnice, myši, flash disky dne 31.12.2019
0 notebooky, tiskárny, PC, monitory dne 31.12.2019

b) kupující uhradil prodávajícímu ceny Za tyto dodávky následovně:
0 faktura č. 7149076918 na částku 99 598,-- Kč Za SW Win SRV STD 4 ks byla

uhrazena dne 27.1.2020
0 faktura č. 7149076921 na částku 90 000,-- Kč Za 20 ks náhlavních souprav byla

uhrazena dne 17.1.2020
0 faktura č. 7149077345 na částku 85 003,-- Kč Za kabely, konektory, HDD byla

uhrazena dne 27.1.2020
0 faktura č. 7149077351 na částku 85 245,-- Kč za disky, SDHC karty, klávesnice _..

byla uhrazena dne 29.1.2020
0 faktura č. 7149077358 na částku 87 604,-- Kč Za klávesnice, myši, flash disky

byla uhrazena dne 29.1.2020
0 faktura č. 7149077358 na částku l 236 310,-- Kč Za notebooky, tiskárny, PC,

monitory byla uhrazena dne 30.1.2020
Smluvní strany výše uvedené plnění smlouvy dle písm. a) a b) považují Za nesporně,
v souladu Se smlouvou uvedenou v článku I bodě 1 této Dohody a prohlašují, že plnění
přijímají do Svého Vlastnictví.
Obě Smluvní Strany prohlašují, že Se bezdůvodně neobohatily na úkor druhé Smluvní
Strany a jednaly v dobré víře.

Článek 3
Smluvní strany souhlasí s uveřejněním plného Znění této Dohody V registru Smluv podle
ZRS. Uveřejnění Dohody prostřednictvím registru Smluv Zajistí obj ednatel.
Práva a povinnosti touto Dohodou výslovně neupravené Se řídí právními předpisy České
republiky, Zejména Zákonem č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, Ve Znění pozdějších
předpisů.
Tato Dohoda je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každý má platnost originálu,
přičemž každý Z účastníků obdrží po jednom.

josef.sykora
Obdélník



4. Smluvní Strany potvrzují, Že Si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že S jejím
obsahem Souhlasí. Na důkaz toho připojují Své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ve Zlíně dne 7.2.2020

Za kupujícího:

Zdravęìnšck chmmıá žba
Iıvlfp; żšéřjołäšflú, 0.0.
,żˇ “ "u voť'eătıře' 434(M mi (o' L-=4„?ÍĚ50_,Q'1 Zl '“ˇ^”

JUDr. Josef Valenta
ředitel

Za prodávajícího:

NWTa.s.
třídaT.Bati269u 750 OiZh'nľ .

-"_' ' E IČ: 63459511
il j'lýżnm“ m 5 mčżczóšćıóQSH,Jun .

David Vítek
předseda představenstva

4. Smluvní Strany potvrzují, Že Si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že S jejím
obsahem Souhlasí. Na důkaz toho připojují Své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ve Zlíně dne 7.2.2020

Za kupujícího:

Zdravęìnšck chmmıá žba
Iıvlfp; żšéřjołäšflú, 0.0.
,żˇ “ "u voť'eătıře' 434(M mi (o' L-=4„?ÍĚ50_,Q'1 Zl '“ˇ^”

JUDr. Josef Valenta
ředitel

Za prodávajícího:

NWTa.s.
třídaT.Bati269u 750 OiZh'nľ .

-"_' ' E IČ: 63459511
il j'lýżnm“ m 5 mčżczóšćıóQSH,Jun .

David Vítek
předseda představenstva

4. Smluvní Strany potvrzují, Že Si tuto Dohodu před jejím podpisem přečetly a že S jejím
obsahem Souhlasí. Na důkaz toho připojují Své podpisy.

5. Dohoda nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

Ve Zlíně dne 7.2.2020

Za kupujícího:

Zdravęìnšck chmmıá žba
Iıvlfp; żšéřjołäšflú, 0.0.
,żˇ “ "u voť'eătıře' 434(M mi (o' L-=4„?ÍĚ50_,Q'1 Zl '“ˇ^”

JUDr. Josef Valenta
ředitel

Za prodávajícího:

NWTa.s.
třídaT.Bati269u 750 OiZh'nľ .

-"_' ' E IČ: 63459511
il j'lýżnm“ m 5 mčżczóšćıóQSH,Jun .

David Vítek
předseda představenstva

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník

josef.sykora
Obdélník


